prolatum intelligatur in proprio vero t. stito  
religiosos t. nō in largo modo sumptu t. sic  
non comprehendat istos milites sancti iacobi  
qui si religiosi sunt improprie dicuntur  
religiosi ut supra patr. t. i. dominus abb.  
in d. sy. de regu. dicit q. istud uerbum re  
ligiosus nō comprehendit nec extenditur ad  
religiosos largo modo sumptos nisi adiuge  
retur aliquod signum seu dictio gñalis ut  
puta quicunq. religiosus quia tu. m. m. tute illi  
signum universalis quicunque extenderetur  
ad religiosos largo modo sumptos ad hoc al  
legat glo. nobilem in de. l. de deamis t. i.  
nō sine causa in dicta de. i. ponitur uerbum  
quicunq. ut illos improprie religiosos compre  
hendat t. i. ibi glo. p. illud uerbum quicq.  
illa de. traxit ad proprios religiosos s. an  
in illa dicta de. m. nō sit talis dictio universalis  
t. i. ibi glo. restrixit illud uerbum religioꝝ  
ad claustrales. Ad hoc ecia facit quia qn.  
dispo pot habere locum in actu ppo t. vero  
non debemus illam trahere ad fictum seu in  
proprium ut e. calus notabilis m. l. si mng. s.  
pacto ne peteret. ff. de pac. quem libnl. in  
ducat ad hoc bar. m. l. si is qui pro emptor  
in tractatu factis pnatē ff. de usucapi. q.  
t. ad hoc allegat dominus mens dominus  
fran. de arecio i. l. i. i. x. col. de testa. Cum  
g. illa de. m. pot habere locum in ppo religioso  
nō extendamus illam ad largo modo sumptum  
ne sequatur tot correctiones mrs. Quātum  
uero ad illito quod dicebat ille pro. de illa bula  
pape ubi dictos milites vocat frēs t. p. g. nō  
rebat illos e. ueros religiosos t. ppe. Dicō cū  
reuerencia q. illa nō e. bona t. nā illatio  
qua prout dicit abb. in dicta ff. de regul. t  
in c. m. de m. hō. q. nō solū compre  
hendit ueros religiosos t. ppe sumptos sed ec  
quilibet xpianum quia om̄is sumus frēs  
in ppo ut c. ad mensam x. q. m. sic eciam  
quilibet xpianus pot appellari religiosus ut  
nō in d. ff. t. i. c. si qua mdua d. t. i. c.  
ex multa deuoto. t. m. d. c. ecia. cum libnl.  
supra allegatis nō t. sequitur q. sit proprie  
religiosus ut c. archieps. quia multi vocat  
frēs qui nō sunt religiosi ppe ut in dictis loc  
prout eciam est uidere in multis fratitiatib.  
ut t. i. c. p. graui de crimi. fa. ubi p. mul  
tos vocat frēs ut ep̄s archieps t. t. subla  
ta significacione vocabuli nemitt appellat  
religioꝝ ut nō. in d. c. ex multa t  
multis similibus t. i. glo. i. c. canonica  
de leu. exco. dicit q. cancellum religiosis  
p extilioꝝ trahitur ad ep̄s t. q. m. sunt  
infinita de hoc t. ec. isti de 3. ordine vocat  
frēs t. sorores t. isti iherosolimitani vocat  
frēs ut. c. dildi t. c. tuar de pulegys t  
ecia milites gaudentes vocantur frēs t. t.

no sit religiosi nisi largo modo per supradictum est. Sed  
forsa p̄ h̄m̄ q̄ia eē m̄dior v̄t̄l̄z. Est religio q̄  
ḡ vocatur fr̄ m̄elli d̄. n̄ de prop̄ religioso q̄ia m̄l̄  
per excellecā d̄. fr̄ / & ecā monach⁹ qui illa trā  
substancialia prouidat bene vocaretur fr̄. s̄ si illa t̄  
nō promitteret nō diceretur prop̄ fr̄ de quo abb.  
i. d. c. m̄. de uidi ubi dicit q̄ om̄s monachi dñi  
fr̄s s̄ nō eē om̄s fr̄s vocantur monachi. id non  
sequit̄. milites sancti iacobi vocantur fr̄s ḡ s̄t̄ reli  
giosi prop̄ q̄ia ecā vocantur nō s̄mpl̄ fr̄s s̄ fr̄s  
militiae sancti iacobi ut dicit abb. m̄. d. c. m̄. q̄ fratres  
de peccata nō s̄nt uere & prop̄ religiosi & t̄ nō uo  
cabit fr̄s id illa bula non debet allegari q̄ma  
m̄chil ad riūbrum. Ad illud aut̄ quod ille sole  
m̄ procurator dicebat illos eē claustrales & intra  
clausura eē parat libi altissimus q̄ia si instituez  
militiae uideret aliud uidubitate diriseret Debuit  
em̄ sare q̄ illa militiae instituta fuit p̄mo & p̄nat̄  
ut eius militiae milites pro defensione xp̄iana ar  
ma materialia s̄nt obligati assumere & sangui  
m̄ infideles exercere & pro fide xp̄i tessendenda  
& suspcione infidelium detinenda quod immagine  
facere potuerint si intra clausura debuerint eē  
quod ad oculū pat̄ q̄ia ut alibi dicitur qui  
bonis in foro prauis in studio reputant & male  
concordat cetera cū platterio ē. ut. c. dñis  
fallac̄s de cler. coninga. & magestas & a  
mor male concordant nec in una sede mora  
tur. l. i. g. i. delati. lib. tol. ubi glo. male y  
mo repugnaret aliquem eē in claustro & in ex  
pelione belli cum ista s̄nt om̄ne dñm̄la id  
dicti milites sancti iacobi nō s̄nt claustrales  
nec possunt eē cum p̄cipale fundamen̄tu re  
ligionis fuit ut pugnaret materialib⁹ armis  
contra infideles xp̄i & id talib⁹ hatū ē ymo ob  
ligatur infideles impugnare & occidere pro fide  
xp̄i & ali⁹ faciendo uent contra p̄cipale funda  
mentum militiae ut om̄b⁹ yspans pat̄ nec ex  
hoc aliquam macilam maneret ymo posse  
meritum cum ad hoc s̄nt obligati ut diuinus de  
iherosolimitans qui illos hostes xp̄i immansios  
interficiant qui notam aliquam nō manerint ymo  
ex p̄missione ecclie illos debellant & armis interfici  
ant ut ecā faciant templum prout nō. xij. q. i.  
c. duo sunt ita dicit anto. i. d. c. ex multa. prop̄  
fine. Ex istis ḡ concluditur q̄ nō s̄nt claustra  
les ymo nec proprie religiosi cum religiosis non  
habet assumere arma contra infideles & illos debel  
lare ut m̄. d. c. ex multa deuoto & exq. q. vij.  
reprehensibile & vij. q. i. si atat̄ de quo ecā per  
abb. & alios i. c. clerica arma de vita & ho. cler.  
Munari ecā nō delmo qua ratione metu iste sole  
m̄ procurator dicebat istos milites eē claustrales  
cum om̄s h̄pi & toulsores i. yspamo sciat ubi ista  
militiae est & originem s̄misit q̄ nō est aliquod mo  
nasterium ubi dicti milites intra clausuram sint  
ymo nō s̄nt in aliquo monasterio sed in eorum  
proprijs domib⁹ cum eorum uxoribus & filijs legi  
timis & naturalib⁹. quis ḡ recti. celebrari diceret

milites & uores simul & pm̄ti eē uita clausu  
ram monasterij cum uxori tenetur stare cum  
uxori & est loca dñm̄e & humane dñi ut. l. i.  
ff. rex amor. t. l. aduersus. c. de c̄m̄ib⁹  
expi. her. cum similib⁹ certe tal⁹ martyria esset  
om̄ino detestabilis prop̄ multa inconuenientia  
que sequeb̄t que ad oculum patet. bene t̄  
sunt aliqua monasteria illius militiae in quib⁹  
mujeres nō uxorate dicta militiae seu modis  
uincitor profligantes simul stat si m̄ voluit mat  
morum trahere cum militib⁹ dicte militiae  
bene possit & illud monasterij exent & in domo  
mū s̄nt ut om̄ die fit & yspans est manifest  
Non nego t̄ eē vnu locum deputatum in quo  
dicti milites pro tractandis reb⁹ & alijs dute in  
licie cum suo magistro debent conuenire ut in  
regno portugalie est locis qui vocantur palmea  
ubi quondam illustissim⁹ infans fernando tunc  
dicte militiae magister fecit solemne gaudiū dute  
militiae que quidem ḡgregacio multis aliquando  
interpolatis annis fit. Ver t̄ est q̄ s̄nt ali  
qui qui lignum militiae deferrunt milites t̄ nō  
s̄nt sed singulat̄ seu fratres vocantur & illi bene  
sunt in guerra sed milites nō ut ḡ. dixi de q̄  
per jo. an. & alios m̄. d. c. i. de ver. sig. in vj. ubi  
jne. abb. antiqu⁹ jo. an. ancha. & dñs dominicans  
diuant dictos milites sancti iacobi eē laicos ut sup  
dixi & uxores habere id ille aduocatus incavite in  
om̄b⁹ locis s̄nt. Quantum vero ad illam  
allegacionem lapi. ut supra est ostensum facit  
Ita allegantem id nō reperio & ita ut supra  
credo eē de m̄ saluo semper saniori glorio ut  
dicit Iuri. i. l. claudius. ff. qui poti. impigno.  
hab. Et de materia preceptor̄ videndum  
m. c. cum deputati de p̄son. & i. c. c. l. & a.  
de te Jndi. & m. c. eccl̄ de resq. & i. d. cle.  
m̄. de proare. An possit esse proies quam cle  
bar. i. l. i. g. per eum. m. fi. ff. de acq. posse.  
limitat singulariter habere locum q̄n tal⁹ religio  
glorietur procurator q̄na tac̄ substancialis nō  
posset. Secq si glorietur simp̄ māl q̄  
tunc h̄z nō posset eē procurator bñ t̄ ut m̄  
ad posset alium glorietre procuratore nat abb.  
m̄. d. cle. m̄. hoc nō sequatur de quo t̄ i. los  
lutes posse procuratores glorietu nec d. cle. m̄  
de pro. loquitur in talib⁹ religiosis improprie  
simp̄ & maxie i. militib⁹ sancti Jacobi q̄na  
si religiosi sunt impropriissime dñi ymo uoca  
lata p̄fici dicit doc. i. d. c. i. de verbo sig.  
& supra dixi & cum in talib⁹ cessent omnes  
rationes illi cle. collet ei⁹ dispositio. c. ge  
de appell. & l. ad iuge. s. ḡm̄ de m̄re. pa  
& re militari. l. milites & ita ut sup̄ credo  
eē de m̄ saluo semper saniori glorio ut  
dicit Iuri glori. i. l. claudius. ff. qui postio  
res in p̄. hab.